
居宅介護支援事業所

介護支援専門員様各位

平成２８年２月吉日

公益社団法人 京都府介護支援員会

乙訓ブロック

平成 27年度 乙訓ブロック研修会のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動にご支援を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、京都府介護支援専門員会 乙訓ブロックでは、下記の通り研修会を開催すること

になりました。今年は乙訓介護支援連絡会との共催にて行わせて頂きます。

今年は「災害時における介護支援専門員の心構えについて」として、京都府介護支援専

門員会 山下宣和 常任理事に講演頂きます。

日々の支援の中生かして頂ける貴重なお話が聞けると思いますので、ご多忙のこととは

存じますが、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日時 平成 28年 3月 26日（土） 14時～15時半 終了予定

場所 済生会京都府病院 ２階 講堂

テーマ 「災害時における介護支援専門員の心構えについて」

講師 京都府介護支援専門委員会 山下 宣和 常任理事

参加費 会員 ５００円

非会員 ３，０００円

・当日入会頂きますと、会員様扱いでご参加頂けます。受付にてお申し込み下さい

※ 尚、準備の都合上、お手数ですが、３月２３日（水）までに、ＦＡＸにてお申し込み

下さい。

平成２７年度 乙訓ブロック 研修会 参加申し込み書

氏名 所属

ＴＥＬ ＦＡＸ

お申し込みは、ケアプランセンター ライフアーチ

（０７５－９３１－２００２）池田 まで お願い致します。


